

Gpr.271.5.2013

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

W związku ze złożonym zapytaniem do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zamówienia pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Frysztak” Zamawiający udziela poniżej odpowiedzi na zadane pytania przesłane drogą faxową w dniu 15.04.2013:

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst z 2010 roku Dz. U. Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami) zwracamy się o wyjaśnienie treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Wnosimy o uzupełnienie opisu przedmiotu zamówienia, poprzez dodanie informacji niezbędnych do sporządzenia oferty, takich jak:

- a) podanie ilości odpadów w podziale na poszczególne frakcje – SIWZ § 5 ust. 2,
- b) podanie w terminie przed dniem składania ofert ilości kartek informacyjnych oraz określenie ich wzoru wraz z podaniem zasad dystrybucji - SIWZ § 5 ust. 3 pkt. 9,
- c) podanie wykazu nieruchomości wraz z wykazem liczby mieszkańców,
- d) podanie ilości odpadów faktycznie zebranych z terenu gminy w roku 2012, w podziale na poszczególne frakcje odpadów, objętych postępowaniem przetargowym.
- e) podanie ilości pojemników poszczególnych typów przewidzianych w GPSZOK wraz z informacją na jakie frakcje odpadów są przeznaczone.

Pytanie nr 2

Wnosimy o podanie informacji, kto będzie wyposażał nieruchomości w worki do gromadzenia odpadów.

Pytanie nr 3

Wnosimy o podanie informacji, czy zostanie wprowadzone rozróżnienie worków kolorystyczne, bądź inne. Zgodnie z zapisami SIWZ § 5 ust. 2 pkt 13) oraz Umową § 5 ust. 1 pkt. 5), 6) i 7), Wykonawca jest zobowiązany do kontrolowania realizacji przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych deklarowanego przez nich obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych. W tym przypadku wprowadzenie zróżnicowanej kolorystyki worków jest niezbędne. Dodatkowo wnosimy o dopisanie do wymogu rodzaju dostarczanych worków przeznaczonych na odpady segregowane oraz biodegradowalne, określenia „worki transparentne”, celem weryfikacji zawartości worków pod kątem prawidłowej segregacji odpadów.

Pytanie nr 4

Wnosimy o pozostawienie sporządzenia harmonogramu w gestii Wykonawcy do akceptacji Zamawiającego – Umowa § 4 ust. 2 pkt. 1).

Pytanie nr 5

Wnosimy o podanie informacji, do odbioru jakiego typu pojazdami i urządzeniami przystosowane są pojemniki i kontenery przewidziane do gromadzenia odpadów w GPSZOK.

Pytanie nr 6

Wnosimy o skorygowanie zapisów w Umowie § 2 ust. 2 pkt 1) i 2) dotyczących rodzaju posesji, które obejmuje zamówienie.

Pytanie nr 7

Wnosimy o doprecyzowanie zapisu SIWZ § 8 ust. 8 pkt. 12) oraz Formularza oferty ust. 9 pkt 13), jakie „inne dokumenty” należy złożyć z Ofertą.

Odpowiedź na pytania :

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst z 2010 roku Dz.U.Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), odpowiadając na treść pytań Wykonawcy zamieszczoną powyżej Zamawiający wyjaśnia:

Odpowiedź na pytanie 1:

a) Zamawiający oparł się na dotychczasowym doświadczeniu w zbieraniu odpadów komunalnych, oraz danych wyjściowych z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami w zakresie ilości odpadów wytworzonych przez 1 mieszkańca w podziale na poszczególne frakcje. Zamawiający dotychczas realizowała zbiórkę odpadów komunalnych systemem workowym oraz odpadów segregowanych z gniazd recyclingowych. Dane uzyskane od firmy świadczącej usługi w tym zakresie są szacunkowe.

Po przeprowadzeniu analizy ilości zebranych odpadów komunalnych w 2012 r. na podstawie kwartalnych sprawozdań podajemy szacunkowy udział poszczególnych frakcji odpadów segregowanych podanych w SIWZ § 5 ust. 2 pkt. 2:

- papier i tektura – 3%
- szkło – 57%
- tworzywa sztuczne – 27%
- metal – 5%
- biodegradowalne – 2%
- pozostałe odpady – 6%

b) Zamawiający podaje szacunkową ilość kartek informacyjnych ok. 58 000 szt., powinna to być kartka papierowa grubości min. 200g/m² w 4 kolorach ; żółty-odpady segregowane na frakcje obejmujące plastik, metale, papier, tektura, wielomateriałowe, zielony-odpady obejmujące szkło opakowaniowe, czerwony-odpady zmieszane , biały-odpady biodegradowalne, o wymiarach 6cm x 10,5 cm z otworem okrągłym w lewym górnym rogu o średnicy 1 cm.

Na kartce powinien być nadruk:

-1 strona – rodzaj frakcji, wykropkowane miejsce na wpis przez mieszkańca nazwy miejscowości, ulicy oraz numeru posesji.

-2 strona – wyszczególnienie rodzaju odpadów, które powinny znajdować się w oznakowanym worku.

Dystrybucja kartek informacyjnych należy do Wykonawcy w dowolnej formie.

c) Zamawiający podaje szacunkowe ilości nieruchomości poszczególnych w poszczególnych miejscowościach podanych w SIWZ § 5 ust 2 pkt 12 lit. a do ł.

1. Cieszyna – 294
2. Frysztak – 280
3. Glinik Dolny – 224
4. Glinik Średni – 156
5. Glinik Górny – 197
6. Gogołów – 313
7. Huta Gogołowska – 73
8. Kobyle – 156
9. Lubla – 370
10. Pułanki – 225
11. Stępina – 230
12. Twierdza – 210
13. Widacz – 75

Zamawiający sporządzi wykaz nieruchomości wraz z ilością zamieszkałych mieszkańców na podstawie deklaracji złożonych przez właścicieli, w terminie do 30.06.2013r.

d) Zamawiający na podstawie sprawozdań podaje ilość zebranych odpadów w 2012 r.
- razem masa odebranych odpadów wyniosła – 428 Mg, w tym odpady selektywnie zebranych – 171 Mg.

e) Zamawiający przewiduje w GPSZOK postawienie pojemników zgodnie z zapisem z § 5 ust 2 pkt 5 lit.b w następującej ilości ; KP-7 – 2 szt., typ Igloo – 20 szt. o różnej pojemności.
Zbierane frakcje odpadów zgodnie z zapisem w § 5 ust 2 pkt 3.

Odpowiedź na pytanie 2:

Właściciele nieruchomości zamieszkałych zaopatrują się w worki we własnym zakresie.

Odpowiedź na pytanie 3:

Nie przewiduje się różnicowania kolorystycznego worków. Monitoring będzie prowadzony na podstawie dołączonych do worków kartek informacyjnych o różnych kolorach.

Nie przewiduje się również wprowadzanie wymogu zbierania odpadów w „workach transparentnych”

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów SIWZ – załącznik nr 5 § 4 ust 2 pkt 2.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający określił w § 5 ust 2 pkt 5, lit. b rodzaje pojemników w GPSZOK.

Na podstawie tej informacji Wykonawca może określić typy pojazdów potrzebnych do obsługi tych pojemników.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający dokonał zmiany zapisów SIWZ – załącznik Nr 5 § 2 ust 2 pkt 1) i 2)

Odpowiedź na pytanie 7:

Wykonawca w zależności od formy prawnej prowadzonej działalności gospodarczej oraz siedziby lub miejsca zamieszkania w odniesieniu do zapisów § 8 ust. 8 pkt 12 SIWZ oraz ust. 9 pkt 13 załącznika Nr 1 SIWZ „oferty” składa inne dokumenty wynikające z treści SIWZ lub ustawy pzp.

W związku z powyższym katalog dokumentów będących załącznikami do oferty nie może być zamknięty i ograniczyć Wykonawcę w zakresie rodzajów dokumentów składanych wraz z oferta.

W przypadku Wykonawcy będącego podmiotem prowadzącym działalność gospodarczą z siedzibą lub miejscem zamieszkania na terytorium RP– nie ma potrzeby składania dodatkowych dokumentów.

Zamawiający dokonuje w dniu 17.04.2013r. zmiany w treści SIWZ – załącznik nr 5 bez zmiany treści ogłoszenia i bez zmiany terminu składania ofert.

Zmiana treści SIWZ zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w zakładce BIP.

WÓJT
mgr inż. Jan Ziarnik